
        COMUNE DI STIMIGLIANO 
 Provincia Di Rieti 

 

 

DETERMINAZIONE  N  174 

      DEL 25.10.2013   
     

 

  
 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE DI SPESA CONVENZIONE COMUNE 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDIO LA SAPIENZA DI ROMA TIROCINIO DI 

STUDIO TUTTILI ALESSANDRA. PERIODO AGOSTO- SETTEMBRE 2013  

Proposta  di impegno  formulata da: 

 

I^ AREA AMMINISTRATIVA                          x                                                          

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 
Vista la legge n. 127/97, 
Vista la legge n. 191/98; 
Visto il Decreto Sindacale n. 01/2013; 
Visto il vigente Statuto del Comune di Stimigliano ; 
Visto il Regolamento di contabilità del Comune; 
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 37 del 12.04.2013, con cui è stata approvata la 
convenzione  di progetto formativo  con l’Università degli Studi La Sapienza di Roma e con cui si 
approvava il progetto con la sign.ra Tulli Alessandra per il periodo dal 5 aprile al 5 ottobre 2013;  
Vista la propria determinazione n. 133 del 20.08.2013 con cui si impegnava la spesa necessaria al 
sostenimento del rimborso  spese  
Ritenuto pertanto di dover provvedere alla liquidazione dell’ultimo periodo svolto di mesi 2 e quindi 
per un rimborso di € 300,00  
 

DETERMINA  

 

 
 
 
 
 
 
 

1) Di liquidare alla sign.ra Tulli Alessandra, la somma di  € 300,00 a titolo di rimborso spese per 
il tirocinio svolto nel periodo dal 5 agosto al 5 ottobre 2013;  



2) Di  impegnare la spesa di €  300,00  al cap  741 (Imp. n. 679/2013 )b.c.e.  che presenta la 
necessaria disponibilità  
 
      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             Rag. Falcidi Armando   
  

   
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 
 
Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 
267 del 18.08.2000 . 
 
L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 
 
  Cap. n ____            impegno n.______________ 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

 

       

 


